

Aanbesteding: Digitaal Dossier Jeugdgezondheidszorg
Aanbestedende Dienst: GGD regio Utrecht
Referentie: 004391

Toelichting:

Ref.nr. 207
Onderwerp: Antwoord op vraag 48 niet te zien

Vraag:

in de NvI refereert u bij vraag met red nr. 114 naar het antwoord op vraag 48. Echter; dit is een vraag die 'individueel' is gesteld door een andere organisatie. Het antwoord is daardoor niet te zien voor overige inschrijvers.

Zou u alvast het antwoord of een deel ervan dat gaat over het toestaan van 3 personen bij de demonstratie wille publiceren? Gelet op het feit dat er ook opname gemaakt moet worden is het prettig dat er een derde persoon erg prettig.

Antwoord:

Excuses voor de verwarring. Aanbestedende dienst heeft er geen bezwaar op dat er een derde persoon aanwezig is. Let op: Er zal geen sprake zijn van vragen over de inschrijving die beantwoord hoeven te worden.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 30 jan. 2024
Label: Inhoud